2a ETAPA CURITIBANO DE VELOCIDADE NO ASFALTO

—
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FEDERAGADO PARANAENSE DE AUTOMOBILISMO

Velocidade no Asfalto 2019

Classicos
1o TREINO - Classicos
Practice (25:00 Time) started at 8:01:58

AIC - RAUL BOESEL 3,695 km

-
H B
H N

01/06/2019 08:00 .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(19) MAURICIO GAUDENCIO
1 2:29.950 +34.162 8:10:45.799
2 2:06.544 +10.756 8:12:52.343
3 1:55.788 8:14:48.131
p4 5:10.076 +3:14.288 8:19:58.207
5 2:11.522 +15.734 8:22:09.729
6 1:57.225 +1.437 8:24:06.954
7 1:56.122 +0.334 8:26:03.076
(17) WANDERLEI BERLANDA
1 2:34.899 +34.824 8:04:45.348
2 2:09.547 +9.472 8:06:54.895
3 2:06.680 +6.605 8:09:01.575
4 2:35.106 +35.031 8:11:36.681
5 2:01.682 +1.607 8:13:38.363
6 2:01.178 +1.103 8:15:39.541
7 2:00.615 +0.540 8:17:40.156
8 2:01.338 +1.263 8:19:41.494
9 2:01.757 +1.682 8:21:43.251
10 2:00.075 8:23:43.326
(14) ANDERSON ANDRADE
1 2:37.610 +36.659 8:20:21.870
2 2:09.173 +8.222 8:22:31.043
3 2:00.951 8:24:31.994
(339)
pl 3:42.814 +1:26.593 8:17:45.918
2 2:29.291 +13.070 8:20:15.209
3 2:16.221 8:22:31.430
4 2:16.794 +0.573 8:24:48.224
(83)
1 2:29.549 +9.736 8:21:19.221
2 2:21.178 +1.365 8:23:40.399
3 2:19.813 8:26:00.212
(41)
pl 3:15.700 +53.336 8:13:36.355
2 2:33.430 +11.066 8:16:09.785
3 2:26.699 +4.335 8:18:36.484
4 2:22.846 +0.482 8:20:59.330
5 2:22.364 8:23:21.694
(23
1 2:12.898 -3:58:41.877 8:16:20.684
2 2:06.701 -3:58:48.074 8:18:27.385
3 2:09.305 -3:58:45.470 8:20:36.690
4 2:01.497 -3:58:53.278 8:22:38.187
5 2:02.663 -3:58:52.112 8:24:40.850
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